
Vi søger faste og timelønnede vikarer til Botilbud
Kridtsløjfen

Vi søger vikarer til Botilbud Kridtsløjfen, et tilbud for voksne Døve med udviklingshandicap.
Har du lyst til at arbejde med denne målgruppe er det jobbet for dig.
Hvad er opgaven som vikar på Kridtsløjfen
Der bor 18 borgere på Kridtsløjfen, med vidt forskellige udfordringer i livet, borgerne har brug for
støtte og guidning i deres hverdag. Støtten er til personlig pleje, sundhedsfaglige opgaver og
praktiske gøremål og det er her du som vikar kan gøre en forskel for at give dem den bedste hjælp i
hverdagen.
Om organisationen
Vi arbejder ud fra ” det gode hjem”, og tager udgangspunkt i borgernes ønsker og drømme 
For deres liv, -at de føler sig betydningsfulde i eget liv og i fællesskaber med andre.
Du bliver en del af et stort arbejdsfællesskab på Kridtsløjfen, hvor vi forventer du arbejde på tværs
af de tre bogrupper der er.
Vi arbejder tværfagligt med både social og sundhedsassister, pædagoger, omsorgs-og
pædagogmedhjælpere.
Du skal forvente at vi har arbejdstider der strækker sig over, dag, aften både i hverdagen og i
weekends samt helligdage.
Samarbejde mellem grupperne er en nødvendighed hos os, og vi bruger hinanden fagligheder når
vi giver hinanden sparring i hverdagen.
Forventninger til dig er

Har lyst til at kommunikerer og interesse for at lære lidt tegnsprog●

Kan trives med en hverdag der er uforudsigelig●

Kan lide relations arbejde ●

Være fleksibel og omstillingsparat●

Dokumenter i Cura●

Vi forventer at holde ansættelsessamtaler i uge 17
Ansættelse kan være som timelønnet eller som ansat på fast timeantal ( 7 timer).
Løn- og ansættelsesvilkår: 
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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